MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO BORJA

ORDEM DE SERVIÇO Nº 00095, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017.

O  DIRETOR  GERAL  SUBSTITUTO  DO  INSTITUTO  FEDERAL  FARROUPILHA  –
CAMPUS SÃO BORJA - RS, nomeado pela Portaria Nº 1.863, de 2 de dezembro de 2016, pu-
blicada no DOU de 5 subsequente, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I –  INDICAR os servidores e alunos abaixo elencados para comporem o Corpo de
Mesários para o Processo Eleitoral para escolha de Coordenadores de Cursos Superiores do
Campus São Borja, a saber:

DOCENTES:

Odair Menuzzi, Matrícula SIAPE nº 2143657;
Fernanda de Magalhães Trindade, Matrícula SIAPE nº 1779650;

TAE’s:

Gerson Luis dos Santos, Matrícula SIAPE nº 1900727;
Roana Marques Soares, Matrícula SIAPE nº 1151606;

DISCENTES:

Fernanda Souza Fonseca
Bruna de Oliveira Ribeiro
Eliane Rodrigues Bettim - Suplente

II – Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data.

Publique-se.

Rafael Baldiati Parizi
IFFarroupilha – Campus São Borja

Diretor Geral Substituto
Portaria nº 1.863/2016

Rua Otaviano C. Mendes, n° 355 - Bettim – CEP 97670.000 – São Borja – RS
Fone: (0xx55) 3431-0500 | e-mail: gabinete.  sb  @iffarroupilha.edu.br

OSV00095-2017.odt Pág. 1 de 1

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br